Протокол J\Гч2

заседания комиссии по противодействию корр)дrции

30 июня 202З г.
г. Георгиевск

Присутствовали:

Присутствовали:

С.А. Жураховская - директор - председатель комиссии;

С.Ф. Землянская- юрисконсуJIьт - секретарь;

члены комиссии:

Е,.А. Щубровская- заместитель директора;

Л.А. Ледовская - специалист по кадровому делопроизводству;

л.и. Скорябкина- член совета ветеранов г. Георгиевска и Георгиевского городского

oKn\Ta:
С.й. T..neHKo - председатель Георгиевской lv1o вои

ПОВЕ,СТКА f,}UI:

1.1lроведениеВнУIреннеГоконТро-цязасоблЮДениеМсоТрУДникаМиЭТикии
служебного поведения,-обеспечения соблюдения сотрудникамиуIрежденияправил

ограничений, в связи с испопнением должностных обязанностей, а также ответственIIости

за их нарУш,"""'
,о, DLттrгrпнения пr - }ию корр},пции в уIреждеFIии2. О результатах выполнения плана противодеистI

гкусО <Георгиевский СРЦН <<Аист>>, за 1 полугодие 2023 года,

1. Слушали специалиста по кадровому делопроизводству ГКУСО ,:|'_"|_T:1l;:ii

срцн uй.ru Л.А, Ледовскую, сообщила, что В )л{реждении проводится вн},треннии

контроль за соблюдением этики и служебного поведения, Так же сообщила, что

сотрудниками )л{реждения соблюдаются правила и ограничения, в связи с

директора ГКУСО <<Георгиевский

результатах выпоJIнения плана

года

постановили:

.ПоПерВомУВоПросУинформациюприняТЬксВоДению'ПосТоянноПоДДержиВаТЬВ
актуальном состоянии информацию,

- по второму воIIросу: принять к сведению информацию о проделанной работе и

отметить, что в ".Ёй rrооу.пд"" 2О2З rода,корр)r[ции в у{реждении не быпо,

доJIжностными обязанностями,
2. По второму вопросу выст)lгIила заместитель

срцн <сдисi> Е.А.Щубровская, она сообщила о

противодействию коррупции за первое попугодие 2023

Председатоль комиссии

Секретарь комиссии

С.А. Жураховскz}я

С.Ф. Землянская